PAGE
2

Администрация города Смоленска
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.10.2010  № 129-адм
О внесении изменений                         в муниципальную маршрутную сеть пассажирского транспорта города Смоленска, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 19.09.2008            № 1463-адм
На основании решения комиссии по организации пассажирских  перевозок в городе Смоленске от 17.09.2010 № 4, в целях улучшения транспортного обслуживания населения города Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения  в муниципальную маршрутную сеть пассажирского транспорта города Смоленска, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 19.09.2008 № 1463-адм «Об утверждении муниципальной маршрутной сети пассажирского транспорта города Смоленска»:
1.1. По маршруту № 5 движение транспорта осуществлять в прямом и обратном направлениях по следующей схеме: Садки – улица Гастелло – улица 2-я Восточная – улица Полевая – улица Генерала Лукина – улица Кутузова – улица Фрунзе – Колхозная площадь –  площадь Желябова.
1.2. По маршруту № 27 движение транспорта осуществлять по следующей схеме: улица Маршала Еременко – улица Фрунзе – Колхозная площадь – улица Беляева – улица Большая Советская – площадь Победы – проспект Гагарина – улица Кирова (без отстоя) – улица Николаева – проспект Гагарина и далее по утвержденному маршруту.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска (Н.С. Петроченко) оборудовать разворотную площадку на улице Полевой в районе дома № 22 в срок до 01.11.2010.
3. Комитету по транспорту Администрации города Смоленска              (В.К. Никитин) организовать движение транспорта по измененным схемам согласно пункту 1 данного постановления:

- на муниципальном маршруте № 27 с 01.10.2010;
- на муниципальном маршруте № 5 после оборудования разворотной площадки на улице Полевой.

4. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска Бочкарева А.С.

Временно исполняющий полномочия

Главы Администрации города Смоленска

               К.Г. Лазарев